
 
 

Частное учреждение высшего образования 
«Высшая школа предпринимательства (институт)» 

(ЧУВО «ВШП») 
 

ПРИКАЗ 

от «25» сентября  2025 г. № 118-У  

О зачислении лиц на первый курс обучения по программам магистратуры 
 

В соответствии с правилами приема в Частное учреждение высшего образования «Высшая 
школа предпринимательства (институт)» на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата и программам магистратуры на 
2025/2026 учебный год №3 от 15 января 2025 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.​ Зачислить на первый курс в ЧУВО «ВШП» с 1 октября 2025 года на 

места по договорам на оказание платных образовательных услуг, для 

обучения по программам магистратуры абитуриентов, успешно 

прошедших вступительные испытания:  

-​по заочной форме в соответствии с приложением № 1 к настоящему 

приказу 

 2.  Внести данные на основании приказа в федеральную информационную 

систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные 

организации для получения среднего профессионального и высшего 

образования  (ФИС ГИА). 

   3. Назначить ответственным за внесение сведений федеральную 

информационную систему обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 



программы основного общего и среднего общего образования, и приема 

граждан в образовательные организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования  (ФИС ГИА) Денисову Елизавету 

Александровну. 

 

Ректор ЧУВО «ВШП» 

М.Г. Аллабян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Приложение № 1 
к приказу № 118-У от 25.09.2025 

 
1.​ На направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое 

образование 

№ Уникальный номер абитуриента Сумма баллов 

1 61-1699-4127656-0925 100 

2 61-1458-4125583-0825 100 

3 61-1458-4085080-0925 100 

4 61-1699-4134384-0925 95 

5 61-1699-4134356-0925 95 

6 61-1699-4134282-0925 95 

7 61-1699-4134383-0925  95 

8 61-1458-4109046-0925 95 

9 61-1699-4134480-0925 90 

10 61-1699-4134258-0925  90 

11 61-1699-4134255-0925 90 

12 61-1699-4134359-0925 90 

13 61-1699-4134249-0925 90 

14 61-1699-4135785-0925 90 

15 61-1458-4130283-0825 90 

16 61-1699-4134467-0925 85 

17 61-1690-4132758-0925  85 

18 61-1699-4134366-0925  85 

19 61-1699-4134377-0925 85 

20 61-1699-4135393-0925 85 

21 61-1458-2-0925 85 



22 61-1699-4134199-0925  80 

23 61-1699-4134285-0925 80 

24 61-1699-4134259-0925 80 

25 61-1699-4134354-0925 80 

26 61-1699-4134396-0925 80 

27 61-1699-4134401-0925 80 

28 61-1699-4134358-0925 80 

29 61-1699-4134457-0925 80 

30 61-1458-4130291-0825  80 

31 61-1458-4126030-0825 80 

32 61-1458-4126025-0825 80 

33 61-1458-4126095-0825 80 

34 61-1458-4119181-0725 80 

35 61-1458-4134051-0925 80 

36 61-1699-4134279-0925 70 

37 61-1699-4134281-0925 70 

38 61-1699-4134286-0925 70 

39 61-1699-4134289-0925  70 

40 61-1458-4133614-0925 70 

41 61-1699-4134346-0925 65 

42 61-1699-4134355-0925 65 

43 61-1458-4125740-0825 65 

44 61-1458-4125676-0825 65 

45 61-1699-4134360-0925 60 

46 61-1699-4134294-0925 55 



47 61-1699-4134386-0925  55 
 

2.​ На направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция 

№ Уникальный номер абитуриента Сумма баллов 

1 61-1456-4107036-0825 80 

2 61-1456-4130068-0925 75 
 

3.​ На направление подготовки 09.04.03 Прикладная информатика 

№ Уникальный номер абитуриента Сумма баллов 

1 61-1452-4129368-0825 100 

2 61-1452-4129772-0825 90 
 


